	2018年繁昌县事业单位公开招聘工作人员复检结果

	序号
	招聘单位
	岗位代码
	准考证号
	笔试成绩
	专业测试成绩
	合成总成绩
	复检结果

	1
	县重点工程建设管理局
	201803
	20180223
	67.5
	77
	72.25
	合格

	2
	县委党校
	201810
	20180724
	71.67
	78.26
	74.97
	合格

	3
	县广播电视台
	201820
	20184026
	75
	75
	75
	合格

	4
	县广播电视台
	201823
	20184506
	65
	79.1
	72.05
	合格

	5
	孙村镇中心卫生院
	201839
	WJW20184623
	66.5
	77.72
	72.11
	合格
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